補助金等交付申請書
　　年　　月　　日

　　射水市長

    申請人
住所又は所在地
氏名又は名称

　射水市補助金等交付規則第4条の規定により次のとおり申請します。

	補助年度
　　年度
	補助金等の名称
[bookmark: _GoBack]空き物件チャレンジショップ整備支援補助金
	補助金等申請額
金　　　　　　円

	補助事業の目的

	補助事業の内容

	事業効果

	補助事業着手年月日
　　年　　月　　日
	補助事業完了年月日
　　年　　月　　日

	　添付書類
　　1　事業計画書（様式第１号）
2　収支予算書（様式第２号）
3　改装計画図
4　対象経費に係る見積書
5　空き物件等の写真
6　空き物件等の登記事項証明書又は賃貸契約書
7　市税完納証明書
8　誓約書（様式第３号）
9　その他

	※担当(部)課所見(申請人において記入しないこと。)

様式第1号(第４条関係)